
MUNICIPIO DE AMOZOC
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/abr./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$195,411,073.25GOBIERNO $21,128,388.05 $18,831,926.64-$2,000.00 $174,280,685.20$195,409,073.25

$180,826,073.25LEGISLACIÓN $20,875,195.35 $18,612,867.29-$2,000.00 $159,948,877.90$180,824,073.25

$14,585,000.00JUSTICIA $253,192.70 $219,059.35$0.00 $14,331,807.30$14,585,000.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,070,289.92DESARROLLO SOCIAL $1,271,791.05 $1,271,791.05$0.00 $6,798,498.87$8,070,289.92

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,528,284.80SALUD $1,158,363.64 $1,158,363.64$0.00 $5,369,921.16$6,528,284.80

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,542,005.12EDUCACIÓN $113,427.41 $113,427.41$0.00 $1,428,577.71$1,542,005.12

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,489,574.97DESARROLLO ECONÓMICO $737,848.67 $701,658.68$2,000.00 $2,753,726.30$3,491,574.97

$2,245,278.17ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $431,012.83 $428,045.24$0.00 $1,814,265.34$2,245,278.17

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,244,296.80COMUNICACIONES $306,835.84 $273,613.44$2,000.00 $939,460.96$1,246,296.80

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $206,970,938.14 $0.00 $206,970,938.14 $23,138,027.77 $20,805,376.37 $183,832,910.37


